
TROFEO INVICTA

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PIGELET A. FRA PISTE YOULA LAZEY

ARBITRE IEZZA M. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 11608/01/15

11608/01/15

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA QUAQUARELLI N. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J ITA

- B - CESANA L. ITA - B - CESANA L. ITA

N. PORTES 40 38 39 37

HEURE DE DEPART 9.30 12.00

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -2°C

PENALITE APPLIQUEE 17.19 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 4 297601 BRIGNONE Federica 1990 ITA 59.01 1'00.39 1'59.40 0.00

2 13 496055 PAU Nuria 1994 ESP 59.95 59.63 1'59.58 1.52

3 11 6295082 ALBANO Giulia 1999 ITA 1'00.28 1'00.15 2'00.43 8.71

4 41 6295274 WELF Carlotta Nimue 2000 ITA 1'00.34 1'00.30 2'00.64 10.49

5 8 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA 1'00.53 1'00.24 2'00.77 11.59

6 14 6295086 CALATI Veronika 1999 ITA 1'00.82 1'00.12 2'00.94 13.03

1 6295077 DI FRANCESCO Giulia 1999 ITA 1'00.19 1'00.75 2'00.94 13.03

8 25 6295885 BELFROND Annette 2002 ITA 1'00.86 1'00.33 2'01.19 15.14

9 29 6295115 PIROVANO Chiara 1999 ITA 1'00.79 1'00.48 2'01.27 15.82

10 6 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 1'00.54 1'00.83 2'01.37 16.66

11 15 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 1'01.08 1'00.38 2'01.46 17.43

12 9 299845 EYDALLIN Valentina 1997 ITA 1'01.23 1'00.39 2'01.62 18.78

13 32 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA 1'01.09 1'01.01 2'02.10 22.84

3 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA 1'00.97 1'01.13 2'02.10 22.84

15 12 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI 1'01.59 1'00.57 2'02.16 23.35

16 42 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 1'01.86 1'00.43 2'02.29 24.45

17 2 516691 VOLKEN Lena 2002 SUI 1'01.41 1'00.95 2'02.36 25.04

18 28 6295362 GUALDI Sabrina 2000 ITA 1'01.56 1'00.86 2'02.42 25.55

19 10 6295303 SERTORELLI Viola 2000 ITA 1'01.34 1'01.15 2'02.49 26.14

20 5 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA 1'01.87 1'00.66 2'02.53 26.48

21 38 516700 KLOPFENSTEIN Amelie 2002 SUI 1'02.17 1'00.39 2'02.56 26.73

22 24 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI 1'01.93 1'00.89 2'02.82 28.93

23 39 6295828 CURRADO VIETTI Giulia 2002 ITA 1'01.92 1'00.99 2'02.91 29.69

24 44 6295290 MUS Alice 2000 ITA 1'02.29 1'00.68 2'02.97 30.20

25 20 6295752 MATHIOU Sophie 2002 ITA 1'01.98 1'01.12 2'03.10 31.30

26 40 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 1'02.10 1'01.09 2'03.19 32.06

27 34 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI 1'02.11 1'01.11 2'03.22 32.31

28 18 6295632 PIAGGIO Martina 2001 ITA 1'01.74 1'01.50 2'03.24 32.48

29 7 6295217 VIVIANI Serena 1999 ITA 1'01.85 1'01.72 2'03.57 35.27

30 36 6295861 CALABA Alice 2002 ITA 1'02.26 1'01.81 2'04.07 39.50

31 35 6295392 BRUSTIA Sofia 2000 ITA 1'02.30 1'01.83 2'04.13 40.01

32 16 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI 1'02.43 1'01.72 2'04.15 40.18

33 19 516598 HITTER Elise 2000 SUI 1'02.48 1'01.82 2'04.30 41.45

34 50 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 1'02.71 1'02.05 2'04.76 45.34

35 17 6295671 FURLETTI Camilla 2001 ITA 1'02.32 1'02.46 2'04.78 45.51

36 23 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI 1'02.94 1'01.98 2'04.92 46.69

37 37 6295567 BLANGERO Gaia 2001 ITA 1'03.11 1'02.37 2'05.48 51.43

38 26 6295574 AUDIBERT Charlotte 2001 ITA 1'02.90 1'02.70 2'05.60 52.45

39 27 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI 1'02.84 1'03.31 2'06.15 57.10

40 33 516594 MOOSER Norina 2000 SUI 1'03.37 1'02.81 2'06.18 57.35

41 22 6295265 BONINO Angelica 2000 ITA 1'04.06 1'02.76 2'06.82 62.77

42 53 516685 BRUNNER Thea 2002 SUI 1'03.89 1'03.09 2'06.98 64.12

43 46 516626 SARRASIN Celine 2001 SUI 1'04.34 1'03.13 2'07.47 68.26

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA6679.931     GF8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

44 43 516559 LATTION Elise 1999 SUI 1'04.11 1'03.65 2'07.76 70.72

45 52 516699 FRICHE Lea 2002 SUI 1'04.41 1'03.61 2'08.02 72.92

46 51 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 1'05.12 1'03.36 2'08.48 76.81

47 62 516624 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SUI 1'04.83 1'03.89 2'08.72 78.84

48 48 6295619 GIUNIPERO Maddalena 2001 ITA 1'04.67 1'04.23 2'08.90 80.36

49 55 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA 1'04.46 1'04.50 2'08.96 80.87

50 45 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA 1'04.59 1'04.70 2'09.29 83.66

51 54 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 1'04.89 1'04.58 2'09.47 85.18

52 58 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 1'04.55 1'05.31 2'09.86 88.48

53 59 6295323 GRANGE Gaia 2000 ITA 1'05.65 1'04.38 2'10.03 89.92

54 56 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 1'05.80 1'04.81 2'10.61 94.82

55 60 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 1'05.37 1'05.76 2'11.13 99.22

56 61 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA 1'05.21 1'06.24 2'11.45 101.93

57 65 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'06.47 1'05.64 2'12.11 107.51

58 57 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 1'07.17 1'06.19 2'13.36 118.09

59 63 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 1'08.78 1'07.41 2'16.19 142.03

60 64 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 1'09.54 1'06.96 2'16.50 144.65

61 67 6295952 POMPEJANO Adriana 2000 ITA 1'13.59 1'11.96 2'25.55 221.20

62 66 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'15.89 1'14.89 2'30.78 265.44

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 2

30 6295405 PAVENTA Elisa 2000 ITA

31 6295299 BASSO Marica 2000 ITA

ABANDONS 1ere MANCHE 2

21 299900 SOMMO Maria Malvina 1998 ITA

49 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 0

ABANDONS 2eme MANCHE 1

47 6295295 SURIANO Virginia 2000 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 0

Le Délégué Technique

PIGELET A. (FRA) #931

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA6679.931     GF8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO INVICTA

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS OFFICIELS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PIGELET A. FRA PISTE YOULA LAZEY

ARBITRE IEZZA M. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 11608/01/15

11608/01/15

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA QUAQUARELLI N. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J ITA

- B - CESANA L. ITA - B - CESANA L. ITA

N. PORTES 40 38 39 37

HEURE DE DEPART 9.30 12.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -2°C

PENALITE APPLIQUEE 14.71 SIGNATURE ELECTRONIQUE

F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

1 112 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA 58.46 59.06 1'57.52 0.00

2 107 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA 57.94 59.75 1'57.69 1.46

3 115 6293279 BARUFFALDI Davide 1999 ITA 58.41 59.64 1'58.05 4.55

4 114 780023 DRUKAROV Andrej 1999 LTU 59.43 58.76 1'58.19 5.76

5 103 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA 58.84 59.37 1'58.21 5.93

6 129 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 58.93 59.38 1'58.31 6.79

7 104 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 58.78 59.58 1'58.36 7.22

8 109 6292895 CANCLINI Fabiano 1998 ITA 58.85 59.69 1'58.54 8.77

9 106 6292675 BIASCI Marco 1997 ITA 58.45 1'00.16 1'58.61 9.37

10 108 990051 BOSCA Giulio Giovanni 1990 ITA 59.91 59.03 1'58.94 12.20

102 690616 TENTORI Michelangelo 1991 ITA 58.47 1'00.47 1'58.94 12.20

12 117 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA 59.27 59.79 1'59.06 13.24

13 118 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA 59.71 59.55 1'59.26 14.95

14 126 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 59.41 59.92 1'59.33 15.56

15 113 6292786 ZAMPOLINI Andrea 1998 ITA 59.34 1'00.09 1'59.43 16.42

16 124 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA 59.60 59.88 1'59.48 16.84

17 111 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA 59.58 1'00.01 1'59.59 17.79

18 110 6292015 ROSSI Andrea 1996 ITA 59.66 59.94 1'59.60 17.88

19 120 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA 1'00.10 59.88 1'59.98 21.14

20 123 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA 1'00.48 59.53 2'00.01 21.40

21 105 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA 59.84 1'00.19 2'00.03 21.57

22 121 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'00.22 59.88 2'00.10 22.17

23 130 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA 59.97 1'00.14 2'00.11 22.26

24 132 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA 1'00.74 59.55 2'00.29 23.81

25 116 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 1'00.24 1'00.23 2'00.47 25.35

26 119 6292903 AVALLONE Benedetto 1998 ITA 1'00.61 59.89 2'00.50 25.61

27 128 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 1'00.62 1'00.15 2'00.77 27.93

28 145 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'00.65 1'00.25 2'00.90 29.05

131 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'00.69 1'00.21 2'00.90 29.05

30 125 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 1'00.88 1'00.21 2'01.09 30.68

31 134 6292910 NARDO Alessio 1998 ITA 1'00.61 1'00.79 2'01.40 33.35

32 138 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'00.87 1'01.31 2'02.18 40.05

33 142 6293472 FACCHINI Elia 2000 ITA 1'00.85 1'01.43 2'02.28 40.91

34 135 6293215 OCCHI Lorenzo 1999 ITA 1'01.03 1'01.46 2'02.49 42.71

35 140 6293168 ALLIOD Andre' 1999 ITA 1'00.96 1'01.68 2'02.64 44.00

36 147 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 1'01.63 1'01.26 2'02.89 46.15

37 137 6293189 CALZATI Andrea Paolo 1999 ITA 1'01.21 1'01.89 2'03.10 47.96

38 155 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 1'01.49 1'01.66 2'03.15 48.39

39 143 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 1'01.60 1'01.82 2'03.42 50.71

40 144 6292854 SAVEGNAGO Gianmaria 1998 ITA 1'01.01 1'02.48 2'03.49 51.31

41 136 6293777 AVALLONE Umberto 2001 ITA 1'00.77 1'02.77 2'03.54 51.74

42 133 6292872 REVIL Patrice 1998 ITA 1'00.85 1'02.72 2'03.57 52.00

43 146 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 1'01.17 1'02.41 2'03.58 52.08

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA1749.931     GM8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1010

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS TEMPS TEMPS POINTS POINTS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE 2eme MANCHE TOTAL COMP. TAB

44 150 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 1'01.79 1'01.95 2'03.74 53.46

45 149 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 1'02.06 1'01.95 2'04.01 55.78

46 148 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 1'02.33 1'02.83 2'05.16 65.66

47 157 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 1'02.18 1'03.02 2'05.20 66.00

48 139 492318 TRIULZI Jordi M. 2001 ESP 1'02.15 1'03.14 2'05.29 66.78

49 165 6293188 CASTELLO Jamie Lee 1999 ITA 1'02.97 1'02.85 2'05.82 71.33

50 156 502346 NIVRE Fredrik 1999 SWE 1'03.01 1'03.24 2'06.25 75.03

51 154 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 1'02.43 1'03.89 2'06.32 75.63

52 151 6293876 DELLAPINA Francesco 2001 ITA 1'02.23 1'04.15 2'06.38 76.15

53 158 6293985 GASPERETTI Mattia 2001 ITA 1'03.65 1'04.15 2'07.80 88.35

54 161 6294199 SACCHET Tomas 2002 ITA 1'03.47 1'04.66 2'08.13 91.19

55 159 520217 BERKIN Derin 2002 TUR 1'04.28 1'05.04 2'09.32 101.41

56 162 6293060 LAUDATI Mattia 1998 ITA 1'04.85 1'05.59 2'10.44 111.04

57 164 6294240 SACCHI NEMOURS Giuseppe Lu 2002 ITA 1'05.80 1'07.14 2'12.94 132.52

58 163 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 1'07.13 1'06.79 2'13.92 140.95

ABSENT AU DEPART 1ere MANCHE 0

ABANDONS 1ere MANCHE 4

101 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA

122 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA

141 6293163 DUO' Matteo 1999 ITA

153 6293939 ROSSONI Federico 2001 ITA

DISQUALIFIES 1ere MANCHE 0

ABSENT AU DEPART 2eme MANCHE 1

160 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA

ABANDONS 2eme MANCHE 1

127 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA

DISQUALIFIES 2eme MANCHE 1

152 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA PORTE N. 26

Le Délégué Technique

PIGELET A. (FRA) #931

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA1749.931     GM8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO INVICTA

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT DAMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PIGELET A. FRA PISTE YOULA LAZEY

ARBITRE IEZZA M. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 11608/01/15

11608/01/15

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA QUAQUARELLI N. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J ITA

- B - CESANA L. ITA - B - CESANA L. ITA

N. PORTES 40 38

HEURE DE DEPART 9.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -2°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 4 297601 BRIGNONE Federica 1990 ITA 59.01

2 13 496055 PAU Nuria 1994 ESP 59.95

3 1 6295077 DI FRANCESCO Giulia 1999 ITA 1'00.19

4 11 6295082 ALBANO Giulia 1999 ITA 1'00.28

5 41 6295274 WELF Carlotta Nimue 2000 ITA 1'00.34

6 8 299939 LORENZI Lucrezia 1998 ITA 1'00.53

7 6 6295171 DA CANAL Carlotta 1999 ITA 1'00.54

8 29 6295115 PIROVANO Chiara 1999 ITA 1'00.79

9 14 6295086 CALATI Veronika 1999 ITA 1'00.82

10 25 6295885 BELFROND Annette 2002 ITA 1'00.86

11 3 299909 MASCHERONA Marika 1998 ITA 1'00.97

12 15 6295641 LUCCHINI Pilar Elisa 2001 ITA 1'01.08

13 32 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA 1'01.09

14 9 299845 EYDALLIN Valentina 1997 ITA 1'01.23

15 10 6295303 SERTORELLI Viola 2000 ITA 1'01.34

16 2 516691 VOLKEN Lena 2002 SUI 1'01.41

17 28 6295362 GUALDI Sabrina 2000 ITA 1'01.56

18 12 516561 MAILLARD Zara 1999 SUI 1'01.59

19 18 6295632 PIAGGIO Martina 2001 ITA 1'01.74

20 7 6295217 VIVIANI Serena 1999 ITA 1'01.85

21 42 6295677 DOOMS Camilla 2001 ITA 1'01.86

22 5 6295287 BRUNET Nadine 2000 ITA 1'01.87

23 39 6295828 CURRADO VIETTI Giulia 2002 ITA 1'01.92

24 24 516690 DARBELLAY Delphine 2002 SUI 1'01.93

25 20 6295752 MATHIOU Sophie 2002 ITA 1'01.98

26 40 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA 1'02.10

27 34 516599 MASSEREY Clara 2000 SUI 1'02.11

28 38 516700 KLOPFENSTEIN Amelie 2002 SUI 1'02.17

29 36 6295861 CALABA Alice 2002 ITA 1'02.26

30 44 6295290 MUS Alice 2000 ITA 1'02.29

31 35 6295392 BRUSTIA Sofia 2000 ITA 1'02.30

32 17 6295671 FURLETTI Camilla 2001 ITA 1'02.32

33 16 516569 LORETAN Anne-Sophie 1999 SUI 1'02.43

34 19 516598 HITTER Elise 2000 SUI 1'02.48

35 50 6295517 MARELIATI Ilaria 2001 ITA 1'02.71

36 27 516615 BOISSET Perrine 2000 SUI 1'02.84

37 26 6295574 AUDIBERT Charlotte 2001 ITA 1'02.90

38 23 516558 GROGNUZ Lisa 1999 SUI 1'02.94

39 37 6295567 BLANGERO Gaia 2001 ITA 1'03.11

40 33 516594 MOOSER Norina 2000 SUI 1'03.37

41 47 6295295 SURIANO Virginia 2000 ITA 1'03.81

42 53 516685 BRUNNER Thea 2002 SUI 1'03.89

43 22 6295265 BONINO Angelica 2000 ITA 1'04.06

44 43 516559 LATTION Elise 1999 SUI 1'04.11

45 46 516626 SARRASIN Celine 2001 SUI 1'04.34

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA6679.931     GF4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

46 52 516699 FRICHE Lea 2002 SUI 1'04.41

47 55 6295676 AGLIETTA Margherita 2001 ITA 1'04.46

48 58 6295258 CAPUCCI Eva 2000 ITA 1'04.55

49 45 6295512 RAITERI Giulia 2001 ITA 1'04.59

50 48 6295619 GIUNIPERO Maddalena 2001 ITA 1'04.67

51 62 516624 SCHNEEBERGER Apolline 2001 SUI 1'04.83

52 54 6295814 SPINELLA Gaia 2002 ITA 1'04.89

53 51 6295596 FREPPAZ Valentina 2001 ITA 1'05.12

54 61 6295857 PONCHIA Francesca 2002 ITA 1'05.21

55 60 6295535 RAVELLO Sofia 2001 ITA 1'05.37

56 59 6295323 GRANGE Gaia 2000 ITA 1'05.65

57 56 6295818 EHRLICH Giada 2002 ITA 1'05.80

58 65 6295819 ZANI Beatrice 2002 ITA 1'06.47

59 57 6295326 GRANGE Federica 2000 ITA 1'07.17

60 63 6295801 CHIODO Martina 2002 ITA 1'08.78

61 64 6295803 SEGALA Carolina 2002 ITA 1'09.54

62 67 6295952 POMPEJANO Adriana 2000 ITA 1'13.59

63 66 6295947 OTTOZ Astrid 2002 ITA 1'15.89

ABSENT AU DEPART .. 2

30 6295405 PAVENTA Elisa 2000 ITA

31 6295299 BASSO Marica 2000 ITA

ABANDONS .......... 2

21 299900 SOMMO Maria Malvina 1998 ITA

49 6295886 CARREL Sofia 2002 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

Le Délégué Technique

12-04-2019  /  COURMAYEUR (ITA) ITA6679.931     GF4 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO INVICTA

BIRRA MORETTI ZERO

SLALOM GEANT HOMMES

RESULTATS 1ere MANCHE

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE

DELEGUE FIS PIGELET A. FRA PISTE YOULA LAZEY

ARBITRE IEZZA M. ITA DEPART 2360 m

ARRIVEE 2110 m

DIRECTEUR D'EPREUVE ROSSI L. ITA DENIVELLE 250 m

HOMOLOGATION 11608/01/15

11608/01/15

1eme MANCHE 2eme MANCHE

TRACEUR SCHIEPPATI A. ITA QUAQUARELLI N. ITA

OUVREURS - A - BELFROND J. ITA - A - BELFROND J ITA

- B - CESANA L. ITA - B - CESANA L. ITA

N. PORTES 40 38

HEURE DE DEPART 9.30

TEMPS: VARIABLE NEIGE: COMPATTE TEMPERATURE D: -4°C A: -2°C

CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

1 107 6292784 MENCACCINI Lorenzo 1998 ITA 57.94

2 115 6293279 BARUFFALDI Davide 1999 ITA 58.41

3 106 6292675 BIASCI Marco 1997 ITA 58.45

4 112 6292916 ALLEMAND Daniel 1998 ITA 58.46

5 102 690616 TENTORI Michelangelo 1991 ITA 58.47

6 104 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA 58.78

7 103 6292803 GALDIOLO Francesco 1998 ITA 58.84

8 109 6292895 CANCLINI Fabiano 1998 ITA 58.85

9 129 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA 58.93

10 117 6293216 IOZZELLI Davide 1999 ITA 59.27

11 113 6292786 ZAMPOLINI Andrea 1998 ITA 59.34

12 126 6293302 CORDONE Stefano 1999 ITA 59.41

13 114 780023 DRUKAROV Andrej 1999 LTU 59.43

14 111 6292938 TEDDE Michael 1998 ITA 59.58

15 124 6293480 DA PRADA Simone 2000 ITA 59.60

16 110 6292015 ROSSI Andrea 1996 ITA 59.66

17 118 6292607 CANTONI Albino 1997 ITA 59.71

18 105 6292412 RICCUCCI Alessandro 1997 ITA 59.84

19 108 990051 BOSCA Giulio Giovanni 1990 ITA 59.91

20 130 6293764 SACCARDI Tommaso 2001 ITA 59.97

21 120 6293497 BERNARDI Mattia 2000 ITA 1'00.10

22 121 6293885 DAMANTI Davide 2001 ITA 1'00.22

23 116 6292508 VIETTI Federico 1997 ITA 1'00.24

24 123 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA 1'00.48

25 134 6292910 NARDO Alessio 1998 ITA 1'00.61

119 6292903 AVALLONE Benedetto 1998 ITA 1'00.61

27 128 6294163 BINI Lorenzo Thomas 2002 ITA 1'00.62

28 145 6294320 LARIVIERE Thomas 2002 ITA 1'00.65

29 131 6294246 PERRETTA Elliot Michael 2002 ITA 1'00.69

30 132 6293977 SANTACROCE Francesco 2001 ITA 1'00.74

31 127 6293927 CORDONE Carlo 2001 ITA 1'00.75

32 136 6293777 AVALLONE Umberto 2001 ITA 1'00.77

33 142 6293472 FACCHINI Elia 2000 ITA 1'00.85

133 6292872 REVIL Patrice 1998 ITA 1'00.85

35 138 6293869 BIELLER Peter 2001 ITA 1'00.87

36 125 6294292 BONIFACE Emile 2002 ITA 1'00.88

37 140 6293168 ALLIOD Andre' 1999 ITA 1'00.96

38 144 6292854 SAVEGNAGO Gianmaria 1998 ITA 1'01.01

39 135 6293215 OCCHI Lorenzo 1999 ITA 1'01.03

40 146 6294147 BETHAZ Stephane 2002 ITA 1'01.17

41 137 6293189 CALZATI Andrea Paolo 1999 ITA 1'01.21

42 155 6294241 ARNALDI Alessandro 2002 ITA 1'01.49

43 143 6293911 POLESEL Davide 2001 ITA 1'01.60

44 147 6294293 BERTHOD Stephane 2002 ITA 1'01.63

45 150 6294165 LAMI Alessandro 2002 ITA 1'01.79
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CLS NUM NUM CONCURRENT TEMPS

DOSS CODE NOM et PRENOM NAT 1ere MANCHE

46 149 6293871 PEAQUIN Alessandro 2001 ITA 1'02.06

47 139 492318 TRIULZI Jordi M. 2001 ESP 1'02.15

48 157 6294366 BAL Matteo 2002 ITA 1'02.18

49 151 6293876 DELLAPINA Francesco 2001 ITA 1'02.23

50 148 6293453 TORNO Francescomaria Ugo 2000 ITA 1'02.33

51 154 6294298 BONIFACE Etienne 2002 ITA 1'02.43

52 165 6293188 CASTELLO Jamie Lee 1999 ITA 1'02.97

53 156 502346 NIVRE Fredrik 1999 SWE 1'03.01

54 161 6294199 SACCHET Tomas 2002 ITA 1'03.47

55 158 6293985 GASPERETTI Mattia 2001 ITA 1'03.65

56 159 520217 BERKIN Derin 2002 TUR 1'04.28

57 160 6294321 COCCOZ Stephan 2002 ITA 1'04.67

58 162 6293060 LAUDATI Mattia 1998 ITA 1'04.85

59 164 6294240 SACCHI NEMOURS Giuseppe Lu 2002 ITA 1'05.80

60 163 6293895 FORESTI Alberto 2001 ITA 1'07.13

61 152 6294012 VARESE Lorenzo Carlo 2001 ITA 1'09.54

ABSENT AU DEPART .. 0

ABANDONS .......... 4

101 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA

122 6292974 SALINI Alessandro 1998 ITA

141 6293163 DUO' Matteo 1999 ITA

153 6293939 ROSSONI Federico 2001 ITA

DISQUALIFIES ...... 0

Le Délégué Technique

PIGELET A. (FRA) #931
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